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ALTERNATIVT FÖRSLAG 

Storbildsvisning av fotbolls-EM 2025 på Stora torget 

Kommunstyrelsens beslut 

Borås Stad arrangerar offentlig visning av Sveriges matcher från eventuell 

kvartsfinal i fotbolls-EM för damer på storbildsskärm på Stora torget. 

Kostnaden per tillfälle är beräknad till 80 000-100 000 kronor, och finansieras 

inom befintlig budgetram. 

Ärendet i sin helhet 

EM-slutspelet i fotboll för damer 2025 avgörs i Schweiz 2-27 juli. 

Sverige är lottad i grupp C tillsammans med Tyskland, Danmark och Polen. De 

två främsta lagen i gruppen går vidare till kvartsfinal.  

 

Offentliga visningar av VM- och EM-slutspel för damer och herrar där Sverige 

kvalificerat sig har tidigare genomförts på Stora torget i Borås med positiv 

respons från allmänheten och andra aktörer. Det har bidragit till ökad aktivitet i 

stadskärnan, och gett boråsare i alla åldrar en plats att samlas kring 

gemensamma upplevelser. 

 

I år sammanfaller turneringen i tid med perioden för Sommartorsdagarna och 

det öppnar för möjligheten att visa matcher när skärmen inte används för andra 

ändamål.  

 

Kostnaderna per tillfälle för att genomföra visningarna uppskattas till mellan 

80 000-100 000 kr, och utgör hyra för skärmen, tekniker, el, ljud, 

sändningstillstånd, övriga tillstånd, ordning och säkerhet samt marknadsföring. 

 

Visningarna genomförs och marknadsförs i samarbete med Borås & Co. och 

Borås City.  

 

Kommunstyrelsens bedömning 

Sändningarna på storbildsskärm på Stora torget inleds om Sverige tar sig vidare 

från gruppspelet. Kommunstyrelsen bedömer att det är i det skedet av 
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turneringen som intresset kan väntas vara så stort att det motiverar denna 

satsning. 

Kommunstyrelsen bedömer att matcherna i fotbolls-EM kommer generera ett 

stort intresse. Sändning av matcherna på storbildsskärm på Stora torget 

kommer bidra till ökat liv och rörelse i centrum vilket är positivt ur fler 

aspekter. 

Sändningarna sker om de inte kolliderar i tid med andra evenemang som redan 

är planerade på Stora torget. Om Sverige slås ut ur turneringen blir det inte 

någon sändning av de följande matcherna i slutspelet. 

Beslutet expedieras till 

1. Borås City, Linda Sjöstrand, linda.sjostrand@borascity.se 

2. Borås & Co, Thomas Walfridsson, thomas.walfridsson@boras.com 

 

 

Kristdemokraterna Moderaterna Sverigedemokraterna 

Niklas Arvidsson Annette Carlson Andreas Exner 


